МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРООСКОЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МБУ ДПО «СОИРО»)

ПРИКАЗ

30 декабря  2020 г. № 224 -од

Об организации оценки профессиональных затруднений педагогов

образовательных организаций Старооскольского городского округа

С целью совершенствования профессиональной компетентности педагогов

образовательных организаций Старооскольского городского округа, в соответствии с

«Порядком деятельности методиста по оценке профессиональных затруднений

педагогов», утверждѐнным приказом от 8 июня 2020 года № 120 -од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу методического сопровождения общего образования (Степучева

Г.А.), отделу методического сопровождения дошкольного образования (Сбитнева Е.П.),

отделу методического сопровождения воспитательных систем и дополнительного

образования (Рыбальченко Н.В.) организовать и провести входящую оценку

профессиональных затруднений педагогов образовательных организаций

Старооскольского городского округа с 18 января по 27 февраля 2021 года.

2. Начальникам отделов Степучевой Г.А., Сбитневой Е.П., Рыбальченко Н.В.

срок до 19 марта подготовить аналитические справки по итогам входящей оценке

профессиональных затруднений педагогов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора МБУ ДПО «СОИРО» Полякова Д.Д.

Директор

МБУ ДПО «СОИРО»

А.Н. Куропаткина